pressão de saída entre 700 e 2100 Mbar

365 R$ 11,76

Locação de conjuntos para oxigenoterapia domiciliar, fluxo mínimo de 0,5 a 5 litros/minuto, 
pressão de saída entre 380 e 700 Mbar

9.125 R$ 9,62

Dessa forma, o montante total estimado para realização dos serviços é de R$ 92.074,90 (noventa e dois mil, setenta e 
quatro reais e noventa centavos) para o período de 12 (doze) meses.

CLÁUSULA TERCEIRA

Os  recursos  disponíveis  para  atendimento  ao  presente  Termo  Aditivo  são  os  previstos  no  orçamento  vigente,  
constantes da solicitação da Secretaria Municipal de Saúde anexada ao processo.